

## KOSZTORYS OFERTOWY

**Remont drogi gminnej o nr ewid. 573 i 621 od km 0+000 do km 0+800 w msc. Borzymów**

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Nawierzchnia</b>				
1 d.1	<b>Kalkulacja indywidualna</b>	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.( wytyczenie geodezyjne pasa drogowego)	km	0.8		
2 d.1	<b>SST D-01-02-01</b>	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć średnich od 31% do 60% powierzchni.	ha	0.24		
3 d.1	<b>SST D-04-01-01</b>	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 30 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników $800 \times 3,20 = 2560 + 30(\text{rozjazdy}) = 2590$	m <sup>2</sup>	2590		
4 d.1	<b>SST D-04-04-04</b>	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 15 cm z piaskowca naturalnego $800 \times 3,20 = 2560 + 30(\text{rozjazdy}) = 2590 \times 0,15 = 388,50$	m <sup>3</sup>	388.5		
5 d.1	<b>SST D-04-04-04</b>	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm $800 \times 3,10 = 2480 + 30(\text{rozjazdy}) = 2510$	m <sup>2</sup>	2510		
6 d.1	<b>SST D-04-04-04</b>	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm $800 \times 3,20 = 2400 + 30(\text{rozjazdy}) = 2430$	m <sup>2</sup>	2430		
7 d.1	<b>SST D-06-03-01</b>	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 15 cm wraz z uzupełnieniem gruntem rodzimym . $800 \times 2 \times 0,5 = 800$	m <sup>2</sup>	800		
<b>Razem dział: Nawierzchnia</b>						
<b>2</b>		<b>Odwodnienie</b>				
8 d.2	<b>SST D-02-00-00</b>	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. III z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład.( renowacja rowów) $500 \times 0,3 = 150$	m <sup>3</sup>	150		
9 d.2	<b>SST D-03-01-01</b>	Przepusty rurowe pod drogą- rury, żelbetowe o średnicy 60 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, zimnych oraz konstrukcyjnych. $7,50 \times 2 = 15$	m	15		
10 d.2	<b>SST D-03-01-01</b>	Ścianki czołowe dla przepustów rurowych o średnicy 60 cm $2 \times 2 = 4$	szt	4		
11 d.2	<b>SST D-03-01-01</b>	Przepusty rurowe pod drogą- rury, żelbetowe o średnicy 100 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, zimnych oraz konstrukcyjnych. $7,50 \times 1 = 7,5$	m	7.5		
12 d.2	<b>SST D-03-01-01</b>	Ścianki czołowe dla przepustów rurowych o średnicy 100 cm	szt	2		
<b>Razem dział: Odwodnienie</b>						
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

**Słownie:**